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Risultati

N

POS P IT COGNOME E NOME

09/02/2020 - 18:22

ANNO NAZ  SOCIETA'

BATT CRS POS

200 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009

2009

ESORDIENTI A FEMMINE 2009

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

Dynamic Sport

Vigevano Nuoto

New Swim asd - Castiglion
Dynamic Sport

Vogherese Nuoto

New Swim asd - Castiglion
Swimming Club Alessandria
Derthona Nuoto

Dynamic Sport

Swimming Club Alessandria
Dynamic Sport

Vigevano Nuoto

Derthona Nuoto
Vogherese Nuoto
Derthona Nuoto

Derthona Nuoto

Rari Nantes Torino
Vigevano Nuoto

Rari Nantes Torino
Aquarium ssd - Novi Ligur
Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Aquarium ssd - Novi Ligur

Aquarium ssd - Novi Ligur

Arrivo irregolare frazione farfalla (3'37.00)

1 FILECCIA Viola
2 GRILLO Irene
3 ROSSI Greta
4 BIASIBETTI Amelia
5 BIANCO Giulia
5 VACCARO Caterina
7 CHERUBINI Mathilde
8 MARINO Martina
9 SALERNO Chiara
10 DELMONTE Dalia
11 MORBELLI Ludovica
12 LEOPARDI Aurora
13 ZANFORLIN Matilde
14 BUSSOLINI Gloria
15 LAZZARIN Lisa
16 BRAVUZZO Matilde
16 DEMASI Aurora
18 FRANCIA Marta
19 PAUTASSO Nicole
20 VACCARI Lisa
21 GRELLA Alessia
22 PIOVANO Cloe
NON CLASSIFICATI
MOSCARDO Gaia
PEGORARO Michelle
BIANCHI Maya
FILIPPINI Aurora
SALVANESCHI Anna Giulia
SASSO Sofia
1 MATTIEL Michela
2 PARODI Melissa
3 RUVOLO Aurora
4 TORNAVACCA Gaia
5 REPETTO Lisa
6 LAVORATO Federica
7 CICALINI Alice
8 SERENO BIGONI Eva
9 MASTELLARO Carola
10 LAVAZZA Sofia
11 BOVI Elena
12 CUNEO Martina
13 CAVALLI Rebecca
14 FUSCA' Viola
15 BORIN Aurora
16 CAMPISI Brigida
17 GALLO Camilla
18 MANZATO Elisa
19 DEBERNARDI Elena
20 TOGNON Beatrice
21 SPAGNUOLO Giorgia

NON CLASSIFICATI
GHISOLFI Rebecca

CARILLO Asia
GAZZOLA Giorgia

TORTONA, 09/02/2020

2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008

2008
2008

ITA
ITA
ITA
ITA

ESORDIENTI A FEMMINE 2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

Aquarium ssd - Novi Ligur
Vogherese Nuoto
Aquarium ssd - Novi Ligur
Derthona Nuoto

Dynamic Sport

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino
Dynamic Sport

Aquarium Vallescrivia ssd
Nuoto Club Milano asd
Derthona Nuoto

Dynamic Sport

Aquarium Vallescrivia ssd
NC Montecarlo - Casale Mo
Nuoto Club Milano asd
Nuoto Club Milano asd
Swimming Club Alessandria
Dynamic Sport

Derthona Nuoto

Aquarium ssd - Novi Ligur
Rari Nantes Torino

New Swim asd - Castiglion
Dynamic Sport

Derthona Nuoto

Asti Nuoto

Derthona Nuoto

Nuoto Club Milano asd
Vigevano Nuoto
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ARRIVO  PUNTI Record

2'50.10
2'55.60
2'58.00
3'00.80
3'04.10
3'04.10
3'04.40
3'06.10
3'06.20
3'07.20
3'07.90
3'10.10
3'11.10
3'14.00
3'14.50
3'15.30
3'15.30
3'19.20
3'20.10
3'21.90
3'24.20
3'41.08

RIT

SQ

ASS
ASS

ASS

2'38.30
2'43.90
2'44.20
2'45.10
2'46.00
2'47.50
2'47.60
2'48.60
2'49.20
2'52.80
2'53.20
2'55.50
2'56.10
2'58.70
2'59.20
3'01.80
3'04.40
3'07.00
3'08.60
3'10.90
3'18.20

NP

ASS
ASS

9.00
7.00
6.00
5.00

3.50
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00

4.00
3.00
2.00
1.00
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OLIVERO Lara 2008 ITA Dinamica ssd ASS
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